membentuk kepribadian dan perilaku sosial yang lebih baik.

Penerbit berharap kehadiran buku ini dapat

memperkaya khazanah keilmuan Islam, serta menjadi amal

jariyah bagi penulis dan memberi pencerahan bagi setiap

pembacanya.

Deli Serdang, 19 November 2025 M
28 Jumadil Awal 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society

vii

KATA PENGANTAR EDITOR

Alhamdulillah ‘ala kulli haal,

Segala kepunyaan hanya milik Allah Swt. Shalawat

serta salam semoga senantiasa tercurah kepada Rasulullah

Muhammad Saw. beserta keluarga dan para sahabat.